2021Ｈ009

        本部通達 2021.4.24

1

本 部 通 達
2021 年 4 月 24 日

資格認定者各位

グリーンプラネット本部

グリーンプラネット・タイセイからのお知らせ

緊急事態宣言に伴う回帰水銀座サロンご利用について

新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大による緊急事態宣言発令を受け、みなさまの安全

や感染者急増のリスク回避のため、銀座サロン利用についてのお願いの再度徹底と、4 月 26 日

(月)から東京支店営業時間の変更をお知らせします。

みなさまにはご不便ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解の程お願い申し上げます。

なお、タイセイ本社は通常通りの営業体制をとらせていただきます。

回帰水銀座サロン利用時のお願い

【来店時のお願い】

・咳、発熱などの症状や体調がすぐれない場合は、来店の自粛をお願いいたします。

・マスクの着用をお願いいたします。

・手洗い、手指消毒をお願いいたします。

・申込書記入用のボールペンの持参をお願いいたします。

【サロン利用について】

・長時間の滞在、打合せ等はご遠慮いただきます。

・飲食は禁止とさせていただきます。

・密接を回避し、身体的な距離の確保にご協力をお願いいたします。

【セミナールーム利用について】

・セミナールームの定員は、15 名とさせていただきます。（セミナー参加は、事前予約必要）

・セミナールーム使用後の滞在はご遠慮いただきます。

・受付時、体温（非接触）測定をさせていただきます。

・常時または定期的に換気いたしますので調整できる服装にてご参加をお願いします。

タイセイ本社・東京支店

期 間
4 月 26 日（月） ～ 5 月 11 日（火）

＊緊急事態宣言中の期間といたします。状況により変更となる場合がございます。

営業時間

本社 ：  9 時～17 時 （通常営業）   月～土/日・祝休み

東京 ：  10 時～17 時 （時短営業）       同上

＊東京支店は、交代制での出勤体制とさせていただきます。